
（単位：円）

支出の部

収入の部

摘要 金額

予算額

8,060,000

0

0

8,060,000

項目

（単位：円）

利息

他入金

計

8,060,000

23

51,440

8,111,463

項目 決算額 摘要

交付金 花巻市交付金

まちづくり支援
地域づくり

ハード事業

公共づくり

ハード事業

まちづくり事業

市民活動支援

企画・広報

総務費

預金利息

コピー機、印刷機使用料

2,677,680

決算額

2,677,680

2,563,504

1,303,727

19,385

1,347,397

予算額

道路河川整備

防災防犯

地域福祉、子育て支援

生涯学習

書籍・情報費

事務費

2,700,000

町内自立支援事業

1,330,000

地域環境整備事業

1,940,000

いきいき支援事業

80,000

企画広報

2,010,000

8,111,463 7,911,693 199,770 下記参照

人件費

会議費

計8,060,000 7,911,693

総務費

平成30年度　花巻中央地区コミュニティ会議（本予算）収支決算報告

387,080
275,824

7,911,693

19,385

収入決算額 支出決算額 残高 備考

1,065,064
73,440

1,425,000

85,320

1,218,407

684,493

計

生活環境整備

残高（１９９，７７０円）については、花巻市に返還し

新たに使途限定交付金として市に申請します。

（5）


